

Iceberg Publishing A/S
Julsøvænget 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 19 80 92 34

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Manfred Zähringer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iceberg Publishing A/S Julsovænget 10 8600 Silkeborg
	Telefon: 87 20 66 00
	CVR-nr.: 19 80 92 34
	Stiftet: 9. december 1996
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Manfred Zähringer Mette Zähringer Felix Julian Wiene Zähringer Natascha Olivia Wiene Zähringer
Direktion	Manfred Zähringer
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med forfatter- og kunstnerrettigheder samt management af sådanne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 367.558 kr. mod 221.364 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301.871 kr. mod 162.928 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	367.558	221.364
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.582	2.952
Andre finansielle indtægter	44.490	4.071
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.619	-19.523
Resultat før skat	387.011	208.864
2 Skat af årets resultat	-85.140	-45.936
Årets resultat	301.871	162.928
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	301.871	162.928
Disponeret i alt	301.871	162.928

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	111.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.112	305.466
Andre tilgodehavender	81.956	75.429
Tilgodehavender i alt	<u>346.068</u>	<u>492.444</u>
Likvide beholdninger	<u>2.910.610</u>	<u>2.640.106</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.256.678</u>	<u>3.132.550</u>
Aktiver i alt	<u>3.256.678</u>	<u>3.132.550</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	710.396	408.525
Egenkapital i alt	1.210.396	908.525
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.719	74.618
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.873.423	2.103.471
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.140	45.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.046.282	2.224.025
Gældsforpligtelser i alt	2.046.282	2.224.025
Passiver i alt	3.256.678	3.132.550

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	245.597	745.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.928	162.928
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	408.525	908.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	301.871	301.871
	500.000	710.396	1.210.396

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.619	19.139
Andre finansielle omkostninger	0	384
	29.619	19.523
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.140	45.936
	85.140	45.936
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
Kostpris primo		1.750.000
Kostpris ultimo		1.750.000
Af- og nedskrivninger primo		1.750.000
Af- og nedskrivninger ultimo		1.750.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
4. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iceberg Holding A/S, CVR-nr. 19 28 93 97, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Manfred Zähringer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Manfred Herbert Zähringer
Direktør
ID: aa702689-75bb-41e0-b5fa-159671dcfe41
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 11:07:48
Underskrevet med MitID



Manfred Zähringer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Manfred Herbert Zähringer
Bestyrelsesmedlem
ID: aa702689-75bb-41e0-b5fa-159671dcfe41
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 11:07:48
Underskrevet med MitID



Mette Zähringer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mette Marie Zähringer
Bestyrelsesmedlem
ID: 28e2981d-ae77-4773-ae98-ee5da8a08f2a
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 11:13:31
Underskrevet med MitID



Felix Julian Wiene Zähringer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Felix Julian Wiene Zähringer
Bestyrelsesmedlem
ID: dce408d8-7ec6-4eae-b6f2-c921ab0c6368
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 16:03:04
Underskrevet med MitID



Natascha Olivia Wiene Zähringer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Natascha Olivia Wiene Zähringer
Bestyrelsesmedlem
ID: 20c87dd3-105a-4c8d-80be-de71cf4f02e1
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2024 kl.: 08:31:54
Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 11:09:26
Underskrevet med MitID



Manfred Zähringer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Manfred Herbert Zähringer
Dirigent
ID: aa702689-75bb-41e0-b5fa-159671dcfe41
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 11:11:59
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.